Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

sexta-feira, 24 de agosto de 2018 Ano VI - Edição nº 00981 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB64F64FB2BA27CB83FBAB04215F6C26

sexta-feira, 24 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00981 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• TERMO DE RESCISÃO CONTRATO Nº 0018/2018.

TERMO DE RESCISÃO CONTRATO Nº 0045/2018.
TERMO DE RESCISÃO CONTRATO Nº 0040/2018.
TERMO DE RESCISÃO CONTRATO Nº 0391/2018.
TERMO DE RESCISÃO CONTRATO Nº 0571/2018.

• TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATOS RESUMIDOS DE CONTRATOS - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2018.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB64F64FB2BA27CB83FBAB04215F6C26

sexta-feira, 24 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00981 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

PfiüíHJTUBA Rf; ,

MACAU BAS

PREFEITURA MUNIC

Rua Dr. Vital Soares, 268 -1

Macaúbas - Bahia -

CNPJ: 13.782

TERMO DE RESCISÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL D

Soares, n°. 268, Centro, Macaúbas, E^t
13.782.461/0001-05, neste ato repres
AMÉLIO COSTA JÚNIOR, doravante dep
GILMAR SILVA DE JESUS, inscrito no
n°. 578566424 SSP/SP, domiciliado
doravante denominado CONTRATADO

RESCISÃO DO CONTRATO em epígrafe,
8.666.

E, por estarem assim justos e co
duas vias digitadas, todas de igual
presença de duas testemunhas a tudo ptèsentes.

MACAÚ

ntratado
for

Macaúbas, 31 de Julho de 2018.

BAS, com sede na Rua Dr. Vital
ado da Bahia, inscrita no CNPJ sob o n-
^ntada pelo Prefeito Municipal o Senhor
Dminado CONTRATANTE, e o(a) Senhor(a)
F sob o n°. 036954125-18, e no RG sob o
na Rua Santa Luzia, Macaúbas, Bahia,

resolvem celebrar o presente TERMO DE
om fundamento no Artigo 79, II, da Lei n°.

s, assinam o presente contrato em
ma e teor, contratante e contratada, na

CONT

Amélio

Prefeitura Munií

R

'íSmiMi-
CON

Gilmar S

T

Testemunhas:

NOME:

CPF:

NOME:

CPF:

IPAL DE MACAÚBAS

' Andar - Cep: 46.500-000
one (77) 3473-1461
461/0001-05

ONTRATO n°. 0018/2018

ATANTE

òsta Júnior
cipal de Macaúbas

RL

íl

ATADO

va de Jesus

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA311B0F00BBA0BC6B542F2576AE0483

sexta-feira, 24 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00981 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas

sexta-feira, 24 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00981 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA311B0F00BBA0BC6B542F2576AE0483

sexta-feira, 24 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00981 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

sexta-feira, 24 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00981 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA311B0F00BBA0BC6B542F2576AE0483

sexta-feira, 24 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00981 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

sexta-feira, 24 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00981 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA311B0F00BBA0BC6B542F2576AE0483

sexta-feira, 24 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00981 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas

sexta-feira, 24 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00981 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA311B0F00BBA0BC6B542F2576AE0483

sexta-feira, 24 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00981 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas

sexta-feira, 24 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00981 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Eletrônico

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461

CNPJ: 13.782.461/0001-05

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB64F64FB2BA27CB83FBAB04215F6C26

sexta-feira, 24 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00981 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461

CNPJ: 13.782.461/0001-05

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB64F64FB2BA27CB83FBAB04215F6C26

		2018-08-24T12:22:16-0300